
Uchwała Nr 740/272/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 25.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-04-11

Numer uchwały 740/272/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do administrowania zabudowaną nieruchomością położoną w

Pruszkowie przy ul. Partyzantów 2/4.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm1), w związku z art. 25c i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

Z 2004r. Nr 261, poz.2603 i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459) - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Pani Lidii Rudzkiej Dyrektorowi Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie pełnomocnictwa do administrowania zabudowaną

nieruchomością położoną w Pruszkowie przy ul. Partyzantów 2/4, uregulowaną w księdze wieczystej KW nr 30890

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Wydział Ksiąg Wieczystych, przy pomocy służb merytorycznych

Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Mazurkiewicza w Pruszkowie, w zakresie zwykłego zarządu nieruchomością.

2. Potwierdza się czynności dokonane przez Panią Lidię Rudzką w ramach administrowania nieruchomością, o której mowa w

ust. 1 od dnia powołania..

§ 2.

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, udziela się Pani Lidii Rudzkiej na czas pełnienia funkcji Dyrektora

Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana

Mazurkiewicza w Pruszkowie.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


